№ 2787 от 13.08.2013г. «О внесении изменения в  постановление администрации города

Железногорска от 20.06.2013  № 2222».

           Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с

допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от

20.06.2013 № 2222 «О внесении изменений в постановление администрации города

Железногорска от 24.05.2013 № 1955» следующего содержания:

 - в приложении в пункте 5 в графе 2 цифры «46:30:000018:372» заменить цифрами

«46:30:000018:472».

2. Начальнику управления муниципального имущества администрации города

Железногорска Ефремову И.М. внести соответствующее изменение в учетную

документацию.

3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте

города Железногорска в сети Интернет и опубликовать в газете «Железногорские новости».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Железногорска                                                              В.И. Солнцев

Сибилева И.В.

2-65-63